Выписка из Протокола № 32/2016
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Центр развития архитектурно-
строительного проектирования» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	27 июля 2016 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 4 из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
3. Об утверждении состава дисциплинарного комитета Партнерства.

РЕШИЛИ:
3. Утвердить состав дисциплинарного комитета Партнерства:
Председатель дисциплинарного комитета:
Молодан Вадим Витальевич.
Члены дисциплинарного комитета:
[bookmark: _GoBack]Севостьянова Галина Ивановна;
Босоногова Ирина Юрьевна.

27 июля 2016 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Покровский А.И./

1

1